

بررسی گزارش‌های سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در ماه‌های گذشته نشان می‌دهد همواره نان در صدر شکایات‌های مردم قرار داشته‌است.بیشترین شکایات‌ها در بخش کالا به «نان»، «میوه و سبزی» و «شیرینی» و در بخش خدمات به رستوران‌های غذاخوری، تعمیرگاه‌های خودروهای سبک و پارکینگ شهری مربوط می‌شود.گرانفروشی، تقلب و خودداری از درج قیمت نیز در صدر عناوین تخلف‌است.مصرف‌سالیانه نان برای ایرانی در حالی ۱۵۰ تا ۱۷۰ کیلوگرم اعلام می‌شود که به گفته برخی مسوولان صنفی، نیمی از نانوایی‌ها به جای خمیر مایه سالم، از افزودنی‌های غیرمجاز همچون جوش شیرین، جوهر قند و نمک استفاده می‌کنند.بر اساس مصوبه شورای سلامت، استفاده از جوش شیرین در تولید نان در کشور ممنوع است؛ زیرا علاوه بر کاهش کیفیت نان، آثار مخربی بر سلامت جامعه دارد.

رد استفاده از جوش شیرین

در این رابطه رئیس اتحادیه نانوانان سنتی با اشاره به کافی نبودن خمیر مایه در دسترس نانوایی‌های سنتی، گفت:نان‌ها خمیر مایه مورد نیاز خود را از بازار سیاه خریداری می‌کنند.قاسم زراعت کار در گشتگو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به اینکه خمیر مایه به اندازه کافی در دسترس نانوایی‌ها نیست، اظهار کرد: با وجود برگزاری جلسات متعدد شرکت غله، صنعت و معدن و سندیکای قرا شد صورت جلسه‌ای مبنی بر توزیع خمیر مایه به تعاونی‌های نانوانیان صورت بگیرد. این در حالی است که به سبب موظف نکردن کارخانه‌های خمیر مایه از سوی سندیکای نانوانیان سنتی امکانات برای مزج خمیر مایه را در اختیار ندارند.به گفته وی اکثر نانوایی‌های سنگ، بربری و لواش خمیر مایه

استفاده نانوانان از نمک زیاد، جوش شیرین و جوهر قند باعث شده است؛

نان در رتبه اول شکایات‌های مردم



مورد نیاز خود را از بازار سیاه با قیمت هر کیسه ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان خریداری می‌کنند.زراعت کار ادامه داد: علی‌آنگه سندیکای خمیر مایه، طبق صورت جلسه انجام‌شده خمیر مایه مورد نیاز را در اختیار نانوایی‌ها قرار نمی‌دهد.اطهاراتی مبنی بر استفاده بیش از حد جوش شیرین، جوهر قند و... برای سفید و نرم شدن تولید نان را مطرح می‌کند. رئیس اتحادیه نانوانیان سنتی در پایان تصریح کرد: تا سال ۸۵ استفاده از جوش شیرین در نانوایی‌ها مشکلی نداشت اما از آن سال به بعد نانوایان

در صورت مصرف بیش از حد از سوی سازمان تعزیرات جرمیه، ۱۰ تا ۱۵ میلیون می‌شوند چرا که طرز مصرف آن همانند دارو اندازه دارد. نبود نظارت بر سلامت نان از سوی دیگر دبیر سندیکای خمیر مایه ایران در واکنش به صحبت‌های رئیس اتحادیه نانوانیان گفت: طبق آمار نانوایی‌های موجود در کشور ما سالانه ۲۰ هزار تن خمیر مایه نیاز داریم، این در صورتی است که همه نانوایی‌ها از خمیر مایه استفاده کنند اما شاهدیم که تنها ۲۰ هزار تن

درخواست مشتری وجود دارد در حالی که در تمام استان‌ها امکان تهیه خمیر مایه وجود دارد و حتی سال گذشته ۱۲ هزار تن خمیر مایه به کشورهای همچون عراق، افغانستان و پاکستان صادر کرده‌ایم که خود گواهی بر کیفیت محصول است.محمود گیاهی گفت: نان به عنوان یکی از غذاهای اصلی در سفره خانوار در ایران شناخته می‌شود به طوری که سرانه مصرف نان در ایران ۱۷۰ کیلو است و جزو ۵ کشور اول مصرف‌کننده نان محسوب می‌شویم. به ویژه آنگاه اقبال کم

موتور سیکلت سازان فقط مونتاژ کاری می‌کنند



آن در ایران تولید می‌شود که در بازارهای بین‌المللی این موتورسیکلت آنچنان طرفداری ندارد و مدل‌های به روز جایگزین آن شده‌است. او در پاسخ به این سوال که آیا شرکت‌های تولیدکننده یا مونتاژ کار موتورسیکلت در ایران خدمت پس از فروش مناسبی را در اختیار مشتریان قرار می‌دهند.

هشدار فائو نسبت به صید بی‌رویه ماهی



بخش کشاورزی داشته و تا حد زیادی عامل عرضه بیشتر ماهی به مصرف‌کنندگان بوده‌است. با کاهش صید از دریای آزاد، کشورهای بیشتری به مزارع ماهی روی می‌آورند. در الجزایر دولت کشاورزی در صحرای ساهارا راه‌پروورش ماهی برای افزایش درآمد و بالا بردن تولید ماهی تشویق می‌کند.

دیدار رئیس کل بیمه مرکزی با مدیران عامل شرکت‌های بیمه



رئیس کل بیمه مرکزی در آخرین دیدار صمیمانه مدیران عامل شرکت‌های بیمه پس از ۲۶ ماه تصدی گری مجدد هدایت و نظارت صنعت بیمه، در سمت جدید خود به چین سفر می‌کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر عبدالناصر همتی اقتصاددان و رئیس کل بیمه مرکزی پس از ۲۶ ماه خدمت خالصانه و صادقانه در دوره دوم ریاست خود، به سمت سفیر فوق‌العاده و تام‌الاختیار چین منصوب شد.

بنابراین گزارش، دکتر همتی در این نشست بر حفظ آرامش موجود در صنعت بیمه تأکید کرد و گفت : لازمه ادامه حیات صنعت بیمه، حفظ آرامش فعلی و داشتن تدبیر است.

وی افزود: به نوبه خود تلاش کردم صنعت بیمه را از تشنج دور کنم و خداروشکر در حال حاضر فضای آرامی حکم فرمات و امیدوارم تداوم یابد. دکتر همتی همچنین بر یکپارچگی موجود در میان مدیران عامل اشاره کرد و گفت : تلاش همه ارکان صنعت بیمه در ایجاد این همراهی و هم‌دلی قابل تقدیر است و باید پیش از پیش تقویت شود.

رئیس کل بیمه مرکزی در ادامه از عملکرد خوب مدیران عامل شرکت‌های بیمه در پرداخت خسارت حوادث اخیر تقدیر کرد و گفت : خوشبختانه عملکرد خوب مدیران عامل شرکت‌های بیمه، صنعت بیمه را سر بلند کرد.

وی افزود: در حال حاضر صنعت بیمه به رشد حق بیمه ۲۴ درصد و بهبود ضریب خسارت نسبت به سال گذشته در وضعیت خوبی به سر می‌برد و امیدوارم مجامع شرکت‌های بیمه همچون سال گذشته به خوبی برگزار شود.

در این دیدار مدیران عامل شرکت‌های بیمه و قائم‌مقام بیمه مرکزی طی سخنانی مراتب قدردانی خود را از دکتر همتی اعلام و از خدمات صادقانه و تدابیر ایسان در اداره مطلوب صنعت بیمه قدردانی کردند و برای ایسان درمسولیت و ماموریت جدید آرزوی موفقیت کردند.

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین

وزارت صنعت، معدن، تجارت و بیمه "ما"

به منظور ایجاد و گسترش همکاری‌های دوجانبه و ارائه خدمات بیمه‌گری، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین وزارت صنعت، معدن و تجارت و شرکت سهامی بیمه "ما" امضا شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه "ما" این تفاهم‌نامه در تیرماه ماه ۱۳۹۷ در جلسه‌ای با حضور پوینس السنتی معاون

توسعه مدیریت، منابع و امور استانها و سید جمال حسینی معاون مدیر کل منابع انسانی و رفاه وزارت صنعت، معدن و تجارت، حجت‌پهاری فر مدیر عامل بیمه "ما" و امیرحسین قربانی معاون فنی این شرکت به امضا رسید.

بنابر این گزارش، در این جلسه ضمن تأکید بر نقش محوری صنعت بیمه در حمایت از منابع داخلی، تفاهم‌نامه مشترکی به منظور شروع همکاری‌های آتی به امضای طرفین رسید.

این گزارش افزود: تفاهم‌نامه مذکور شامل تجمع سید بر تفوی بیمه‌ای وزارت صنعت، معدن، تجارت و پرسنل زیرمجموعه در کلیه رشته‌های اموال و اشخاص از جمله بیمه تکمیل درمان، اتومبیل، مسئولیت و آتش سوزی در سراسر جغرافیای کشور است.

گزارش‌های دقیق مقدمه تصمیمات راهبردی

مدیران و کارکنان با بهره‌مندی از مدیریت دانش و آرایه گزارش‌های دقیق می‌توانند به‌سزای اتخاذ تصمیمات راهبردی را فراهم کنند.

اخبار بیمه

به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط‌عمومی بیمه‌کوشر: مدیرعامل شرکت در دیدار با معاونان، مدیران و کارکنان، ضمن بیان مطلب‌فوق، تصریح کرد: افزایش رضایت‌مندی بیمه‌شدگان و بیمه‌گذاران از اولویت‌های کاری معاونان، مدیران و کارکنان شرکت بیمه‌کوشر است.

مجید مشعلچی فیروزآبادی از کاهش زمان پرداخت خسارت خیرداد و افزود: شایسته است، سرعت عمل به‌همراه دقت را در امور جاری مدنظر قرار دهیم.

وی با تأکید بر اینکه همه ما در مقابل یکدیگر مسئولیم، گفت: امید است با وحدت و یکدلی مشکلات موجود را برطرف کنیم و در راستای تحقق شعار "تعامل با بیمه‌گذاران، هم‌راهی با بیمه‌شدگان" گام‌های موثری را برداریم.

شعبه بیمه سرمد استان سیستان و بلوچستان افتتاح شد

با حضور دکتر مجتبی کاتب، رئیس هیات‌مدیره بیمه سرمد، حمیدرضا پاکدل، مدیر شعب بانک صادرات در استان سیستان و بلوچستان، حمیدرضا کتیرایی مدیر شعب و نمایندگان، رامتین حامی‌فرد مدیر روابط عمومی و جمعی از مدیران استانی بانک صادرات ایران و همچنین مدیران شعب شرکت‌های بیمه استان شعبه سیستان و بلوچستان بیمه سرمد افتتاح شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، در ابتدای این مراسم، حامد میرحسینی، سرپرست مدیریت شعبه سیستان بیمه سرمد، ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان، از اهمیت فرهنگ‌سازی بیمه در این استان سخن گفت. وی با بیان اینکه ضریب نفوذ بیمه در هر کشور، جایگاه صنعت بیمه را در مقایسه با کل اقتصاد آن کشور نشان می‌دهد، افزود: «ضریب نفوذ پایین بیمه در کشور ما، لزوم برنامه‌ریزی موثرتر در این امر و تلاش برای آگاه‌سازی عموم افراد از اهمیت قرار گرفتن در پوشش بیمه‌های زندگی را مشخص می‌کند.»

در ادامه، پاکدل، مدیر شعب بانک صادرات ایران در استان سیستان و بلوچستان، با اشاره به اینکه مجموعه بانک صادرات خود را از بیمه سرمد جدا نمی‌داند، گفت: «بیمه جوان و جایک سرمد، با تلاش همکاران متخصص و مجرب این مجموعه، در سال‌های اخیر افتخارات متعددی را از آن خود کرده‌است. کسب و حفظ رتبه یک توانگری مالی از یک سو و معرفی شدن به عنوان پاسخگوترین شرکت بیمه از سوی دیگر، گویای اثربخشی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این مجموعه بوده‌است و تردیدی نیست که در ادامه این مسیر رو به رشد، بانک صادرات همچنان از بیمه سرمد حمایت خواهد کرد.»

در پایان این مراسم، دکتر مجتبی کاتب، مدیر شعبه سیستان بیمه سرمد، مقارن شدن افتتاح شعبه در این استان با انتصاب پاکدل به عنوان مدیر استانی شعب بانک صادرات را به فال نیک گرفت. کاتب با اشاره به لزوم تقویت شبکه فروش و حمایت از نمایندگان، از برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در جهت اعطای نمایندگی‌های جنرال و کد ۴(بیمه‌های زندگی) سخن گفت و این اقدامات را به عنوان گام‌هایی موثر در جهت اشتغال‌زایی عنوان کرد.

دکتر مجتبی کاتب با اشاره به اهمیت حمایت از کالا و محصولات ایرانی با توجه به فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی گفت: «بدون تردید، حمایت از کالای ایرانی تنها در خرید آن خلاصه نمی‌شود. تولیدکنندگان کالا در کشور ارتقا دهیم، شاهد پویایی اقتصادی و نیازمندند و قطعاً قرار گرفتن در پوشش‌های بیمه‌ای متنوع، یکی از راه‌های موثر حمایت از آنهاست.» رئیس هیات مدیر بیمه سرمد افزود: کارگران کارخانه‌ها، برای کار کردن با خطری آسوده، نیازمند قرار گرفتن زیر چتر حمایت بیمه هستند. از سوی دیگر، تولیدکنندگان، با حمایت بیمه، نگرانی کمتری نسبت به از دست رفتن سرمایه خود خواهند داشت و مصرف‌کنندگان نیز در صورت وجود پوشش بیمه‌ای مناسب برای خدمات دریافت‌شده، با اطمینان بیشتری کالاهای داخلی را انتخاب خواهند کرد.» کاتب در پایان سخنان خود، به لزوم فرهنگ‌سازی موثر در این زمینه اشاره کرد و گفت: «صورتی که فرهنگ بیمه را در کشور ارتقا دهیم، شاهد پویایی اقتصادی و امنیت‌اجتماعی بیشتر خواهیم شد و نگرانی از آینده را در بین اقشار مختلف اجتماع، کاهش خواهیم داد.» در انتهای این مراسم حکم انتصاب میرحسینی به عنوان سرپرست مدیریت شعبه زاهدان به وی ابدا شد.

شعبه زاهدان به‌نشدانی خیابان امیرالمؤمنین، نش کوچک امیرالمؤمنین ۱۵، پس از افتتاح، آماده خدمت‌رسانی به هموطنانمان در استان سیستان و بلوچستان شد.

درآمد و دهک‌های پایین جامعه روزانه سه‌وعده نان مصرف می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه عوامل متعددی در کیفیت نان تأثیر دارد خاطر نشان کرد: علاوه بر کیفیت آرد تجزیه‌زات پخت، مهارت نانوا و فرآوری صحیح خمیر در این زمینه بسیار مؤثر است اما این روزها شاهدیم که برخی از نانوایی‌ها برای سرعت‌دهی و سهولت کارشان از نمک زیاد، جوش شیرین و جوهر قند برای تهیه نان‌هایی از جمله نان لواش که مصرف زیادی هم دارد استفاده می‌کنند.

دبیر سندیکای خمیر مایه ایران با اشاره به اینکه فرآوری صحیح خمیر باید به وسیله خمیر مایه انجام شود، تصریح کرد: در طول این مدت از نیم‌های مخمر منجر به شکسته شدن مولکول‌ها و در دسترس قرار گرفتن یزیمغذی‌های موجود در آرد گندم می‌شود ما بالعکس استفاده از جوهر قند که برای سفید شدن و نرم شدن خمیر و همچنین جوش شیرین برای سرعت‌دهی در تهیه نان و ور آمدن استفاده می‌شود باعث می‌شود که املاحی از جمله نمیز، کمپس و آهن نه تنها جذب بدن نشود بلکه در طولانی مدت موجب بریزش مو، کوتاه‌قدی و انواع بیماری‌های گوارشی می‌شود.

وی به افرادی که سلامت و امنیت غذایی برایشان بسیار اهمیت دارد توصیه کرد تا مصرف نان سنگک و نان‌های صنعتی را در دستور غذایی خانواده قرار دهند، افزود: متأسفانه هیچ آیین‌نامه یا استانداردی برای نحوه پخت و تهیه نان در کشورهای همچون عراق، افغانستان و پاکستان صادر کرده‌ایم که خود گواهی بر کیفیت محصول است.محمود گیاهی گفت: نان به عنوان یکی از غذاهای اصلی در سفره خانوار در ایران شناخته می‌شود به طوری که سرانه مصرف نان در ایران ۱۷۰ کیلو است و جزو ۵ کشور اول مصرف‌کننده نان محسوب می‌شویم. به ویژه آنگاه اقبال کم

تجارت

شنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۳۴۸
Tue • 10 July • 2018

اصناف و کشاورزی

پیشخوان

قیمت نهاده‌های دامی همچنان بالا

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با اشاره به اینکه قیمت نهاده‌های دامی همچنان بالاست، اظهار کرد: هم‌اکنون هر کیلو ذرت برزیلی با نرخ یک هزار و ۳۰۰ ذرت لو‌کریک یک هزار و ۲۰۰ و کنجاله سویا ۲ هزار و ۹۰۰ تومان تحویل مرغدار داده می‌شود.محمد یوسفی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با بیان اینکه قیمت مرغ در یک هفته اخیر در بازار رو به افزایش است، افزود: با توجه به روند کوتنی تولید، انتظار می‌رود که روند افزایش قیمت مرغ تارسین به نرخ واقعی پیش رود.یوسفی نرخ واقعی هر کیلو مرغ زنده ۶ هزار و ۵۰۰ و مرغ آماده به‌طیخ در خرده‌فروشی‌ها ۹ هزار و ۵۰۰ تا ۱۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به آنکه قیمت کنونی مرغ کمتر از نرخ تورم است؛ بنابراین اگر قیمت مرغ به نرخ واقعی خود نرسد در آینده‌ای نه چندان دور مرغ‌رانی‌ها یکی پس از دیگری تعطیل خواهند شد.وی در پاسخ به این که اعمال تحریم‌های جدید چه تأثیری در واردات نهاده‌های دامی خواهد داشت، بیان کرد: هم‌اکنون نمی‌توان اظهار نظری راجع به این موضوع داشت و باید منتظر ماند که با توجه به مذاکرات دولت با اروپایی‌ها چه تمهیداتی اندیشیده می‌شود.

۷۰درصد لوازم آرایشی وارداتی است

دبیر اجرایی انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران گفت: تولید لوازم آرایشی تکنولوژی پیچیده‌ای ندارد و تمام دانش و ادوات مورد نیاز برای ساخت مواد آرایشی و بهداشتی به اندازه دو برابر نیاز کشور فراهم است. جمشید فروزش در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به صادرات به کشورهای لبنان، افغانستان، آذربایجان، عراق و حتی آلمان، افزود: میزان مصرف لوازم آرایشی در کشور حدود ۲.۵ میلیارد دلار است که از این میزان ۳۰ درصد تولید داخلی و ۷۰ درصد واردات محصولات خارجی است و متأسفانه تنها ۱۰ تا ۱۵ درصد واردات به صورت رسمی و ملقی به صورت قاچاق است. فروزش در رابطه با اقدامات وزارت صنعت در جهت تقویت تولید برندهای خارجی در داخل کشور، بیان کرد: بسیاری از واردکنندگان لوازم آرایشی و بهداشتی، این محصولات را با چند برندهای مختلف و واقعی در ایران می‌فروشند و فعال شدن این برندهای خارجی در ایران را با منافع خود در تضاد می‌دانند. دبیر اجرایی انجمن با اعلام اینکه ۵۰ هزار نفر در صنعت شوینده و لوازم آرایشی بهداشتی مشغول به کار هستند گفت: در صورتیکه سازمان غذا و دارو با زدن برچسب فارسی بر محصولات آرایشی موافقت کند، جلوی قاچاق این محصولات به میزان زیادی گرفته می‌شود.

خروج بی‌رویه و غیر قانونی دام زنده

رئیس اتحادیه گوشت‌گوسفندی از افزایش مجدد یک‌هزار تومانی نرخ گوشت در بازار خبر داد و گفت: هم‌اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۴۶ تا ۴۸ هزار تومان به مغازه دار و ۵۱ تا ۵۲ هزار تومان به مشتری عرضه می‌شود. علی‌اصغر ملکی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به تأثیر نوسان نرخ ارز بر قاچاق دام زنده بیان کرد: نوسان نرخ ارز انگیزه قاچاقچیان در افزایش قاچاق دام زنده تأثیر بسزایی داشته زیرا آنها هر کیلو گوسفند زنده را با نرخ ۳۰ هزار تومان در بازار عراق عرضه می‌کنند و در مقابل دلار می‌گیرند. وی در پاسخ به این که برخی افراد به سبب افزایش عدم صادرات رسمی و غیر رسمی دام را بهانه‌ای برای افزایش قیمت گوشت می‌دانند، بیان کرد: بنا بر مستندات موجود قاچاق دام از غرب و جنوب غرب ایران به سمت عراق انجام می‌شود. ملکی با پیش‌بینی قیمت گوشت در بازار، گفت: با استعمار روند خروج غیر قانونی دام زنده، قیمت گوشت فرمزی رویه در بازار افزایش خواهد یافت و انتظار می‌رود تأملی‌ری برای این موضوع اندیشیده شود تا در پایان مرداد هم‌زمان با عقدقربان با کمبود دام و افزایش چشمگیر قیمت در بازار روبه‌رو نشویم.

جدول شماره ۳۱۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
															۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

دسته جمعی - از وسایل خیاطی - روستا - ۱۰ - تنها - حرف فراری - لخته‌ها ۱۱ - ابزار خودبینی - اسب سرخ رنگ - باران منجمد ۱۲ - از شهرهای کرمان - فریاد بلند - دولا شده ۱۳ - فیلمی از علیرضا داودنژاد - فرکانس - حقه ۱۴ - خودبسندی - گردن بند - به ذهن افکندن ۱۵ - مقابل بود - جمله پرشی - پوشیده شده

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۱	د	س	ر	و	ی	ذ	س	ت	ک	ا	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۲	م	ع	ر	و	ی	ذ	س	ر	م	ا	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۳	ب	ا	ر	ا	ت	م	س	ن	ش	ک	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۴	ا	د	ب	ر	ا	س	ت	ک	ا	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۵	ی	ت	و	م	ی	ا	ر	ا	س	ت	ک	ا	ب	۱۱	۱۲
۶	ک	ا	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۷	ط	ب	ا	ر	ا	س	ت	ک	ا	ب	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۸	ب	ی	ن	ر	ا	ع	ر	ا	س	ت	ک	ا	ب	۱۱	۱۲
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۰	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۱	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۲	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۳	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۴	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

عمودی:

۱ - مهمانی از دواج - کفش چرخدار - واحد نظمی ۲ - واحد وزن - ناخن کشیدن - خطی که میزان بالا و پایین رفتن درآمد یا چیزهای دیگر را نشان می‌دهد ۳ - گریبان لباس - جایی در دریا که آب دور خود می‌چرخد

و فرو می‌رود - از توابع تک‌آهنگ ۴ - زیر پا مانده - تیراندازی - پماد مسکن ۵ - از گلهای زینتی - چکش آهنگر - مفید ۶ - نازکی - محل استقرار موشک - پیرامون ۷ - آب گوجه فرنگی - خویر جن - بر جستگی زیر گونه - تولید ۸ - دندان فیل - آموزش - قالبی در شعر ۹ - برادر - سرود